SCRIPTA

Numéro Scripta : 6772

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Louis VII le Jeune, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1158

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Hommage fait au roi de France et engagement de s'entendre avec Thibaud, comte de Blois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° LXXXVIII, t. 1, p. 194-195.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 1, p. 195.

Texte établi d'après a

Ego rex Henricus assecurabo regi Francorum sicut domino vitam suam et membra sua et terrenum honorem suum, si mihi assecuraverit sicut homini suo vitam meam et membra mea et terras meas, quas mihi conventionavit, de quibus homo suus sum. Et pro dominio et honore et amore domini regis Francorum finalem finem et pacem capiam cum comite Theobaldo, ita quod, de querelis que inter nos sunt, mittam me in consideratione archiepiscopi Remensis et episcopi de Noione et comitis Flandrie et comitis Saxonie. Et si hoc non placuerit, pro honore domini regis, mittam me in hoc quod jurabunt quatuor homines de mea parte, et quatuor de sua parte, qui bene sciant querelas que inter nos sunt. Et postea, si ei debeo aliquid servitii, faciam ei.
Cetera manifestabo expressius viva voce.